
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 402-D 

KRYCÍ LAKY 

 
  

 
 

61 082 BSB BASE MIX 
 

 
1000 ml+ 
500-1000 ml 
 

 
14-15" ISO/DIN 4 
při 20°C 
 
 

 
20-30 min. při 20°C 

 
 

 
 

 
 

POPIS: 
Bezbarvý aditiv pro základové barvy BSB. 
 
OBLAST POUŽITÍ: 
K přizpůsobení originálnímu lakování při třívrstvém lakování se speciálními efekty (podle 
systémových receptur). 
Ke snížení kryvosti metalických základových barev při dílčích lakováních přístřikem. 
 
VLASTNOSTI: 
− lehké zpracování 
− rychlé schnutí 
 
PRACOVNÍ POSTUP: 
Stříkání 
 
POMĚRY: 
 
Naředěný základový BSB LAK  
61 082 BSB BASE MIX  
00 740-1-2-3 DILUENTI AUTOREFINISHING  
 
 
Viskozita při 20°C: 14-15" ISO/DIN 4  
Stříkací tryska: 1,2-1,5 mm HVLP: 1,3 mm 
Stříkací tlak: 2-4 bar , HVLP: 1-2 bar 
Nástřik: 1-2 od okraje do středu. 
 

při objemu a hmotnosti 
1000 dílů 

500-1000 dílů 
500-1000 dílů 

 

PŘELAKOVÁNÍ: 
čiré laky ACRIFAN a MACROFAN. 
 
 
 
 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že 
podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bezbarvý 
Viskozita při dodání při 20°C: 70" ISO/DIN 4 
Měrná hmotnost při 20°C: 0,920 g/ml 
Skladovatelnost při 20°C: 24 měsíců 
 
 
Technický list č. 402-D 
Revize 07/98 


